
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ
ZE DNE 19.9. 1995 S004P014DZG2

který výše uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem :

1. Město Hodonín

Masarykovo náměstí Č. 1, 695 35 Hodonín

Zastoupené starostou Ing. Jiřím Kolibou

IČO : 284891

2. CITY - TOOLS, s.r.o.

Se sídlem v Brně, Preslova ul. č.94, 602 00 Brno

Zastoupené jednateli

(dále jen zřizovatel)
IČO : 60752165

CITY TOOLS, s.r.o. je zapsána u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl

C
, vložka 19345.

1.

Smluvní strany ve znění dodatku 6. 1, bodu 1 odstavce a) ze dne 12. 7. 2000 a

dodatku č. 2 ze dne 14. 8. 2000 uzavírají tento dodatek č. 3, kterým se doplňuje § 4

smlouvy ze dne 19. 9. 1995 a dodatek č. 1 ze dne 12. 7. 2000 tak, že za bod č. 9 se

doplňuje bod č. 10, který zní :

a) Město Hodonín zajistí stavební povolení na výstavbu 3 kusů zastávkových

přístřešků umístěných na ulicích :

Křižkova u křižovatky s ul. Sukovou pare. č. 2067/1 pro KÚ Hodonín

Purkyňová u hřbitova (konečná) - pare. č. 1049/1 pro KÚ Hodonín

Měšťanská rest. Morava (směr do centra) - pare. č. 2879/2 pro KÚ Hodonín

b) Požadované jednotlivé typy zastávkových přístřešků dle katalogu výrobce

společnosti mm Čité Zlín předloženého dodavatelem budou:

Na ulici Křičkova

Na ulici Purkyňová

Na ulici Měšťanská

RG 220 a

RG 210 a
/

RG 210b ž-žp yfa/z,

&c<n c7, tys
Čekárny na ulici Křičkova a na ulici Purkyňová nebudou opatřeny citylightem,

náhTadou budou zřízeny samostatné stojící prosvětlené (cÍty-Trght) virriny na"st

p. č, 6391/1 na ulici Dobrovolského (vedle budovy MěÚ) a na p. č. 2054/61

ulici Sv. Čecha (vedle autobusového nádraží) za stejných podmínek jako při

výstavbě zastávkových přístřešků.

na

Z 2 tiWfa



X
-\

v

c) Zřizovatel zajistí projektovou dokumentaci s rozpočtem pro vydání stavebního

povolení na jednotlivé zastávky a prosvětlené vitríny a předá ji k odsouhlasení

nejpozději do 60 dnů od podepsání tohoto dodatku smlouvy zástupci Města

Hodonín. Po jejím schválení, v souladu se zněním bodu a, článku 1. tohoto

dodatku, podá Město Hodonín žádost o vydání stavebního povolení.

d) Zřizovatel zajistí na svoje náklady dodávku a montáž čekáren MHD a

prosvětlených vitrín do 60 dnů od vydání a předání pravomocného stavebního

povolení, s ohledem na povětrnostní podmínky.

e) Veškerá ostatní ujednání smlouvy ze dne 19.9.1995 a dodatků ze dne 12.7.2000

a 14.8.2000 zůstávají nezměněna v platnosti.

f) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních stran

obdrží po dvou paré.

g) Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí původní smlouvy.

n
4V Brně dne:

/Ing. Jiří Koliba

starosta města Hodonín


